
Eva Benešová
Tel.: +420 728 502 288
E-mail: eva.benesova@mireas.cz

Číslo nabídky: 3717
black-reality.cz/reality/78224/

 

Nymburk, pronájem skladových prostor 204 m2,
okr. Nymburk.
Pražská , Nymburk, Nymburk
20 400 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu skladové prostory 204 m2 v Nymburce. Skladové prostory umístěné u hlavního výpadu Nymburk -
D11. Doposud objekt sloužil objekt jako sklad. Prostor je umístěný na rampě, není vytápěný a není napojen na vodu. Příjezd
do areálu je přes dvoukřídlá vrata, s následnou ostrou zatáčkou. Není vhodné pro kamiony, velikost nákladní auta Avia je
vhodná. Vše napojeno na PCO včetně čidel na pohyb a rozbití oken.

http://www.black-reality.cz/reality/78224/

